
Week 37
11 september 2010
46e jaargang
Uitzendtijden van de Top 40
Radio 538
Vrijdag: 14.00-18.00 uur 
met Jeroen Nieuwenhuize

Met dank aan:

Meer 
hitinfo 

op: 

	  1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	  10

	  11

	  12

	  13

	  14

	  15

	  16

	  17

	  18

	  19

	 20

1

3

2

5

4

6

8

9

7

11

12

13

10

15

14

19

20

16

22

18

27

--

21

23

17

28

--

39

30

33

37

29

--

36

24

26

25

32

--

35

	  21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

	  31

	 32

	 33

	 34

	 35

	 36

	 37

	 38

	 39

	 40

stip superstipalarmschijf

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

8

11

11

4

10

12

7

5

14

6

6

5

16

3

7

2

4

9

5

8

Aantal
weken

3

1

9

7

16

3

1

2

2

2

2

4

1

2

13

12

14

16

1

6

De Top 40 wordt samengesteld door de stichting Nederlandse Top 40 op basis van 
verkoopgegevens, downloads, airplay en consumentenonderzoek. Auteursrecht uitdrukkelijk  

voorbehouden. Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming 
 van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

one
swedish house mafia	 emi music

bromance
tim berg	 armada music

billionaire
travie mccoy ft. bruno mars	 warner music

bumpy ride
mohombi	 universal music 

love the way you lie
eminem ft. rihanna	 universal music 

airplanes
b.o.b ft. hayley williams of paramore	 warner music 

club can’t handle me 
flo rida ft. david guetta	 warner music 

born again (BALEARIC SOUL MIX)
ricky l ft. m:ck	 n.e.w.s.

we no speak americano!
yolanda be cool vrs dcup	 sneakerz muzik

misery
maroon 5	 universal music

dj got us fallin’ in love
usher ft. pitbull	 sony music 

teenage dream
katy perry	 emi music 

california gurls
katy perry ft. snoop dogg	 emi music 

loesje
tony junior and nicolas nox	 rodeo media

next to me
ilse delange	 universal music

wake up everybody
john legend & the roots ft. common & melanie fiona	 sony music

pack up
eliza doolittle	 emi music

overrated
jacqueline	 sony music

crossfire
brandon flowers	 universal music

ridin’ solo
jason derülo	 warner music

all in	
lifehouse	 universal music 

fuck you
cee-lo green	 warner music 

secrets
onerepublic	 universal music 

cooler than me
mike posner	 sony music

clap your hands
sia	 sony music

seven nation army
ben l’oncle soul	 universal music

shame
robbie williams & gary barlow	 emi music

sun in heR eyes
tom helsen	 mtc records

een nieuwe dag
nick & simon	 artist & company

sam
tim knol	 excelsior records

for the first time
the script	 sony music 

take over control
afrojack ft. eva simons	 spinnin’ records

white knuckle ride
jamiroquai	 universal music

commander
kelly rowland ft. david guetta	 universal music

sunshine
ginger ninja	 sony music

amazing
inna	 spinnin’ records

i like it
enrique iglesias ft. pitbull	 universal music 

waka waka (this time for africa)
shakira ft. freshlyground	 sony music

not giving up on love
armin van buuren vs sophie ellis bextor	 armada music

full focus
armin van buuren	 armada music


